[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
PAGE
3

От 29.12.2014

№ 328-па
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 25.02.2013 № 25-па
«Об обеспечении доступа к

информации о деятельности

администрации города Пыть-Яха,

размещаемой в сети «Интернет»
(в ред. от 28.06.2013 № 137-па)

 В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в связи с изменениями в организационной структуре администрации города Пыть-Яха внести в постановление администрации города от 25.02.2013 № 25-па «Об обеспечении доступа к информации о деятельности  администрации города Пыть-Яха, размещаемой в сети «Интернет»  следующее изменение:

1.
В пункте 2 постановления слова «и размещении муниципального заказа» - исключить.

2. В пункте 3 слова «управления делами» - исключить.

3.
Пункт 7 постановления  изложить в следующей редакции:
«7.  Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города  Матрухину В.А.» .
4.
Пункт 2 приложения №1 постановления дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

«е) информация о закупках товаров, работ, услуг в соответствии и законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.».
5.
Пункты 2, 4  приложения №2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«2. Не подлежит размещению информация, содержащая рекламные материалы (за исключением социальной рекламы), информация, которая направлена на пропаганду войны, разжигание национальной, расовой или религиозной ненависти и вражды, а также иная информация, распространение которой запрещено либо ограничено в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4. Информация, направляемая структурными подразделениями администрации города, входящая в утвержденный постановлением администрации города перечень  информации о деятельности органов местного самоуправления, размещаемой в сети Интернет, направляется на имя начальника отдела по информационным ресурсам и подлежит размещению на официальном сайте в течение 2-х рабочих дней с момента ее поступления.».
6. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

7.
Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш)  разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

8.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального                            опубликования.

9.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города  Матрухину В.А.

Глава  администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер
[image: image1.jpg]